
صفحه آخر

ویکی لیکس: سعد حریری
 معتاد است

سایت افشــاگر ویکی لیکس اسنادی را منتشر 
کرده که نشان می دهد نخست وزیر اسبق و غربگرای 

لبنان معتاد است.
ســایت افشاگر ویکی لیکس به نقل از »جفری فلتمان« 
ســفیر سابق آمریکا در بیروت ســندی از اعتیاد سعدالدین 
حریــری رئیس جریان سیاســی 14 مارس  المســتقبل و 
نخست وزیر اسبق لبنان منتشر کرد.»جفری فلتمان« در سال 
2006 نامه ای به دولتمردان کشورش ارسال کرده که در آن 

درباره میهمانی شام »میشل حوزی« رئیس بانک مرکزی لبنان 
صحبت به میان آمده و در این نامه متذکر شده که سعدالدین 
حریری به موادمخدر معتاد است.جفری فلتمان در این نامه 
همچنین نسبت به اعتیاد سعدالدین حریری ابراز نگرانی کرده 
و گفته که وی شخص ضعیفی است.سعد حریری فرزند رفیق 
حریری فقید در ســال های گذشته در لبنان عملکرد مثبتی 
نداشــته و غالباً تمایلات غربگرایانه و علیه مواضع حزب الله 
دارد. حریری از مهمترین مهره های آل سعود در لبنان است.

جنایات آل سعود در یمن
صدای اعتراض یونیسف را هم درآورد

حملات وحشیانه آل سعود علیه یمن  واکنش های 
مختلفی را در جهان به همراه داشــته است، پس از 
اعتراض دیده بان حقوق بشر به جنایات سعودی ها، 
یونیسف نیز مجبور شد به تشدید این حملات واکنش 

نشان  دهد.
به گزارش فارس، در حالی که تجاوز نظامی عربســتان 
به مردم یمن ادامه دارد،  یک نهاد ســازمان ملل در اقدامی 
اعتراض آمیز عکســی از کودک 9 ســاله یمنــی در میان 

مخروبه ها منتشــر کرد. »یونیسف« در صفحه رسمی خود 
عکسی از این کودک 9 ساله به نام »علی« منتشر کرد که در 
آن او می گوید: »ما چه کار اشتباهی کردیم؟ چرا ما نمی توانیم 
شبیه به دیگر بچه ها در نقاط دیگر جهان زندگی کنیم؟«این 
اقدام یونیسف در حالی صورت می گیرد که اخیرا دفتر حقوق 
بشر سازمان ملل و سازمان بهداشت جهانی همزمان اعلام 
کردند که آخرین آمار شــهدا و زخمی های جنگ یمن به 

4هزار شهید و بیش از 19 هزار نفر  مجروح رسیده است.
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تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی
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ارتش چاد از هلاکت 117 تروریســت بوکوحرام طی دو هفته 
عملیات در جزایر دریاچه چاد خبر داد. 

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، سخنگوی ارتش چاد دیروز 
اعلام کرد، ارتش این کشور در عملیات دو هفته اخیر خود 117 تروریست 
بوکوحرام را به هلاکت رسانده است.به گفته وی در این عملیات دو نظامی 
چاد کشته و چند نفر دیگر نیز زخمی شده اند.در عملیات مذکور، چند قایق 
متعلق به تروریست های بوکوحرام نیزمنهدم و ده ها قبضه سلاح توقیف شد. 
گروه تروریســتی- تکفیری بوکوحرام از جزایر دریاچه چاد به عنوان 

مخفیگاه و پایگاه برای حمله به مناطق اطراف استفاده می کند.
چاد به همراه کامرون و نیجر دو همسایه دیگر نیجریه، هزاران سرباز را 
برای مقابله با گروه تروریستی بوکوحرام  به کار گرفته است. در نیجریه نیز 
دیروز تروریست های بوکو حرام 10 نفر را در شمال شرق این کشور کشتند.
بوکوحرام که در تبعیت از گروه تروریستی داعش، حوزه حملات خود 
را »ولایــت غرب آفریقا« می نامد، طی هفته های اخیر به تلافی عملیات 
ضد تروریسم کشورهای منطقه، حملات خود را به کشورهای اطراف دریاچه 
چاد تشــدید کرده است.  از زمان آغاز فعالیت های تروریستی بوکوحرام 
در شــش ســال قبل تاکنون، 20 هزار نفر کشته و حدود 2 میلیون تن 

نیز  آواره شده اند.

هلاکت117تروریست  بوکوحرام
در عملیات ارتش چاد

سرویس خارجی- 
یک  داعش وار  ســوزاندن 
کودک شــیرخواره فلسطینی 
در آتش توسط شهرک نشینان 
صهیونیست موج بزرگی از خشم 
و نفرت علیه این جنایت شنیع 
رژیم صهیونیستی ایجاد کرده و 
نظامیان صهیونیست را به حالت 

آماده باش کامل درآورده است.
به دنبال جنایت وحشــیانه روز 
گذشــته صهیونیست ها در به آتش 
کشیدن خانه یک شهروند فلسطینی 
در »دومــا« نزدیــک نابلس که به 
شهادت یک کودک 18 ماهه منجر 
شد، نظامیان صهیونیست در سراسر 
قدس اشغالی و کرانه باختری از ترس 
واکنش های مردم فلسطین به حالت 

آماده باش درآمدند.
صهیونیست  شهرک نشین های 
پس از آتش زدن خانه یک شهروند 
فلسطینی و سوزاندن این کودک به 
یکی از شهرک های واقع در استان 

نابلس گریختند.
»علی سعد دواشــبه« نوزاد 18 
ماهه این خانواده در پی این حادثه 
در آتش ســوخت و جان خود را از 
دست داد و بقیه اعضای خانواده نیز 

دچار حالت سوختگی شدند.
به گــزارش تســنیم، نیروهای 

اشــغالگر در اطــراف حــرم قدس 
شریف مستقر شده اند تا با هرگونه 
تظاهرات و درگیری فلسطینیان در 

مسجدالاقصی مقابله کنند.
ایــن جنایت  از  موج حاصــل 
شــنیع به حدی گسترش یافته که 
بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی را هم وادار به واکنش 
منافقانه ای کرده اســت. وی مدعی 
شده که از این جنایت شهرک نشینان 

شوکه شده است!
اقدام وحشــیانه صهیونیست ها 
موجی از خشم و انزجار عمومی نیز 
در شبکه های اجتماعی به راه انداخته 
است و بســیاری از مردم با محکوم 
کردن آن، از ســکوت و هم پیمانی 
سران کشــورهای مرتجع غربی در 
قبال تجاوزات متعدد اســرائیلی ها  

انتقاد کردند.
اعلان جنگ

 واکنش فلسطینی ها
رابطه ســخنگوی  در همیــن 
جنبش تشکیلات خودگردان گفت: 
ایــن پرونــده در راس پرونده هایی 
خواهــد بود که بــه دادگاه جنایی 

بین المللی تسلیم خواهد شد.
نیــز  فلســطینی  گروه هــای 
بیانیه هــای جداگانه ای  با صــدور 
خواستار برخورد جدی با این جنایت 

»وحشتناک« شدند و تاکید کردند 
که این جنایت بی پاسخ نخواهد ماند.
آزادی  بــرای  خلــق  جبهــه 
فلســطین بــا خطرناک دانســتن 
اقدام شهرک نشــینان اسرائیلی در 
زنده سوزاندن یک نوزاد فلسطینی 
خواســتار »اعــلام جنــگ« علیه 

شهرک نشینان شده است.
رسانه های غربی نیز به جنایت 
غیرانســانی رژیــم صهیونیســتی 
پرداختــه و نتوانســتند از خــوی 
وحشــیانه و ددمنشــانه این رژیم 
در ســوزاندن یک کودک شیرخوار 

چشم پوشی کنند.
شــبکه  رابطــه  همیــن  در 
تلویزیونی ســی ان ان اعلام کرد که 
یک  افراطــی  »صهیونیســت های 
کودک فلســطینی را زنده زنده در 
آتش سوزاندند.« پیش بینی می شود، 
آینده ســرزمین های  طی روزهای 

اشغالی دستخوش تحولاتی شود!
تظاهرات روز خشم

همزمــان با وقوع ایــن فاجعه 
غیرانسانی در شهر »دوما« نزدیک 
خشمگین  فلســطینی های  نابلس 
تظاهرات گســترده ای را در قدس 

اشغالی و کرانه باختری برگزار کردند 
و از مســلمانان جهان خواستند در 
مقابل جنایات ایــن رژیم به جای 

سکوت راه چاره ای بیندیشند.
عنوان  با  فلسطینیان  تظاهرات 
»روز خشم« از سوی جنبش حماس 
برای مقابلــه با هتــک حرمت به 
مســجدالاقصی صورت گرفت ولی 
حادثه سوزاندن این کودک خشم و 

نفرت مردم را بیشتر کرد. 
دیروز تمــام خیابان های کرانه 
باختــری و قدس اشــغالی مملو از 
فلســطینیانی بود کــه علیه رژیم 

صهیونیستی فریاد می کشیدند.
تشییع جنازه

 کودک شیرخوار فلسطینی
به شکلی  دیروز فلســطینی ها 
گسترده در مراســم تشییع جنازه 
کودک شیرخواره فلسطینی شرکت 

کردند.
شــرکت کنندگان در حالی که 
رژیم صهیونیستی  علیه  شعارهایی 
سر می دادند از گروه های فلسطینی 
خواستند انتقام این کودک شیرخواره 
را بگیرند.مادر و پدر این کودک نیز 

دچار سوختگی شدید شده اند.
این در حالی است که مردم شهر 
»الخلیل« نیــز در اعتراض به این 
اقدام جنایتکاران رژیم صهیونیستی 
تظاهرات کردند و با نیروهای پلیس 
رژیم اشغالگر درگیر شدند. در این 
درگیری ها تعدادی از فلســطینیان 
مجــروح شدند.ســخنگوی وزارت 
خارجه کشــورمان نیــز این حادثه 

غیرانسانی را محکوم کرد.
اتحادیــه اروپــا نیز خواســتار 
تحقیق ســریع درباره جنایت اخیر 

شهرک نشینان شد.
گفتنی است رژیم صهیونیستی 
در قتل کودکان تبحر خاصی دارد از 
همین روست که به رژیم کودک کش 

معروف شده است.

ارتش اسرائیل در آماده باش کامل

صهیونیست ها نوزاد شیرخواره فلسطینی را 
زنده زنده در آتش سوزاندند

گروه تروریســتی طالبان رسما خبر مرگ »ملا عمر« را 
تاییــد و »ملا محمد اختر منصور« را به عنوان رهبر جدید 

خود معرفی کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، طالبان روز پنجشنبه خبر مرگ »ملا 
عمر« را اول تکذیب بعد تایید کرد! در بیانیه ای که طالبان مرگ ملا 
عمر را تایید کرده آمده است؛ از این پس »ملا محمد اختر منصور« 

رهبر طالبان افغانستان خواهد بود.
چهارشنبه گذشــته »اشــرف غنی احمدزی« رئیس جمهور 
افغانســتان، خبر مرگ ملا عمر را  رسما تایید کرده بود. بر اساس 
گزارش رســانه ها، ملا عمر دو سال و چهار ماه قبل بر اثر بیماری 

»سل« مرده است.
در بیانیه روز پنجشــنبه طالبان همچنین، آمده است که »ملا 
عمر«، اختر منصور را به عنوان یک فرمانده با ایمان قبول داشــت 
و بــه وی اختیارات کاملی برای پیگیــری مذاکرات صلح با دولت 

کابل داده بود.«
»ملا اختر منصور« در دولت طالبان وزیر حمل ونقل هوایی بود. 
این دولت در حمله مشــترک آمریکا و مجاهدین شمال در سال 
2001 فرو پاشــید. ظاهرا مسئولان شورای عالی صلح افغانستان 
نســبت به اختر منصور نگاه مثبت تری دارنــد.در ارتباط با نحوه 
مرگ ملا عمر، در بیانیه طالبان  آمده است: همانگونه که مستحضر 
هستید، ملا عمر موســس و زعیم طالبان، چندی قبل در نتیجه 

بیماری درگذشت. 
به گزارش فارس، طبق این بیانیه، مولوی »هیبت الله آخوندزاده« 
رئیس ســابق محاکم طالبان و »سراج الدین حقانی« فرزند مولوی 
»جلال الدین حقانی« به عنوان معاونان رهبر )جدید( طالبان منصوب 
شدند.در پی انتشار خبر مرگ ملا عمر، این خبر به سرعت در کانون 
توجه رسانه های جهان قرار گرفت و رسانه های صوتی، تصویری و 

نوشتاری این خبر را تیتر یک خود کردند.
در همین حال، وزارت خارجه افغانســتان اعلام کرد، دور دوم 
مذاکرات صلح با طالبان،  به علت مرگ سرکرده این گروه، به تعویق 
افتاده است.در مورد زمان دقیق از سرگیری مذاکرات خبری نرسیده 
است. گروه تروریستی طالبان طی ماه های اخیر و هفته های گذشته 

برخی مناطق افغانستان را تحت سیطره خود درآورده است.

منابع خبری بحرینی از وخامت حال دبیرکل جمعیت عمل اسلامی 
این کشور در زندان »الجو« در بحرین خبر دادند.

»ابتسام الصابع« وکیل مدافع دبیرکل جمعیت عمل اسلامی بحرین در این 
باره اظهار داشــت: »وضع جسمانی شیخ محمد محفوظ دبیرکل جمعیت عمل 
اســلامی بحرین در داخل زندان رو به وخامت نهاده است.« این وکیل فاش کرد 
که »محمدعلی محفوظ با حکم 5 سال زندان رو به رو است و هم اکنون که وضع 
جســمانی وی رو به وخامت نهاده اســت مقامات زندان او را به بهداری منتقل 
کرده اند. اگر چه ما نهاد حاکم بر بحرین را مسئول وخامت حال دبیرکل جمعیت 
عمل اسلامی می دانیم.«خبر دیگر این که رژیم آل خلیفه خواستار حضور فوری 
معاون سیاسی دبیرکل جمعیت الوفاق در مرکز پژوهش های جنایی بحرین شد.

رژیم آل خلیفه همواره به سرکوب مخالفان و صدور حکم هایی علیه آنان به 
اتهامات ساختگی می پردازد. شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین که 
هم به چهار ســال زندان محکوم شده اســت مردم بحرین به رغم سرکوبگری و 
فشارهای آل خلیفه به تظاهرات خود علیه رژیم دیکتاتور بحرین ادامه می دهند و 

خواستار آزادی، اصلاحات و تغییرات اساسی در کشورشان هستند.

رئیس جمهور روسیه در یک 
اقدام تاریخی، قاطع و انقلابی 
و در واکنش بــه تحریم های 
ضدروسی غرب دستور  نابودی 
تمام محصولات کشــاورزی، 
غذایی و دامی واردشده به این 

کشور از اروپا را صادر کرد.
طی یک سال گذشته اتحادیه 
اروپــا و آمریکا بــه بهانه تحولات 
اوکراین و الحاق شبه جزیره کریمه 
به روســیه تحریم هــای زیادی را 
علیه افراد و شــرکت های روسی 
اعمال کرده اند که این تحریم ها با 
مقابله به مثل روسیه مواجه شده 
است. حال دستور انقلابی پوتین به 
انهدام محصولات دامی و کشاورزی 
وارداتی از اروپا دوئل روسیه و غرب 

را وارد مرحله جدیدی کرده است.
به گزارش »بیزینس اینسایدر 
«، براســاس  فرمان جدیدی که 
پوتین چهارشــنبه گذشته آن را 
امضا کرده است  تمام محصولات 
کشــاورزی، دامــی و غذایی وارد 
شده به این کشــور از کشورهای 
اروپایی نابود خواهد شد.بر اساس 
ایــن دســتور  که از 6 آگوســت 
)15 مرداد( اجرایی خواهد شــد 
محصــولات کشــورهایی که طی 
یک سال گذشــته در تحریم های 
ضد روسی  مشــارکت داشته اند، 

نابود خواهد شد.
 این دســتور بخشی از قانونی 
است که روســیه از سال  2014 
اجرایی کرده است که براساس آن 

مسکو واردات محصولات کشاورزی، 
مواد خام و فراوری شــده غذایی و 
محصولات دامی از برخی کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا، آمریکا و کانادا را 

ممنوع اعلام کرده است.
 بــه گــزارش فــارس، طی 

روزهــای اخیر نیز کشــاورزان و 
تولید کننــدگان محصولات لبنی 
در فرانسه به دلیل کاهش قیمت 
بازار محصولات خود در این کشور 
دســت به اعتراض زده اند که یکی 
از اصلی ترین دلایل افت بازار این 

محصولات در اروپا، کنار رفتن بازار 
روسیه به عنوان یکی از اصلی ترین 
وارد کنندگان این محصولات از این 

کشورها بوده است.
آمریــکا روز پنج شــنبه نیز 
تحریم های تازه ای را علیه مســکو 
اعمال کــرد و در تازه ترین اقدام 
خود فهرســت افراد و شرکت های 
تحریم شده را گسترش داده است.
به گزارش تســنیم، به نقل از 
دارایی های  کنتــرل  رویترز،دفتر 
خارجی وزارت خزانه داری آمریکا 
اعلام کــرد: تحریم های جدیدی 
را علیه 8 شــرکت و فــرد اعمال 
کرده اســت که متهم به حمایت 
از »گنادی تیمچنکو« تاجر بزرگ 
گاز طبیعی روسیه بوده اند، فردی 

که قبلا از سوی واشنگتن تحریم 
شده است.

این تحریم ها شامل دو شرکت 
روســی نیز شده است که به گفته 
از  وزارت خزانــه داری آمریــکا، 
بوریس روتنبرگ تاجر بزرگ روس 
و از متحدان نزدیک پوتین حمایت 

می کرده اند.
آمریکا همچنیــن چهار مقام 
ســابق اوکراینی را که از نزدیکان 
ویکتور یانوکویــچ رئیس جمهور 
پیشــین این کشــور بوده اند، به 
فهرست تحریم ها افزوده است. پنج 
شرکت پیمانکاری در بندر کریمه و 
یک شرکت کشتیرانی نیز به خاطر 
فعالیت در شــبه جزیره کریمه از 

با امضای توافقنامه همکاری سوی آمریکا تحریم شده اند.
نظامی میان مســکو و بغداد، 
انبارهای سلاح  روسیه  دولت 
خود را بــه روی ارتش عراق 

گشود.
بــه گــزارش ایســنا، »خالد 
العبیدی« وزیر دفاع عراق دیروز 
در شهر »سن پترزبورگ« روسیه 
با »الکساندر فومین« رئیس هیئت 
فدرال روسیه توافقنامه همکاری 
نظامی امضاء کرد. العبیدی پس از 
امضای این توافقنامه، به خبرنگاران 
گفت: روسیه انبارهای سلاح خود 
را به روی ارتش عراق گشــود و 
درخواست بغداد در این زمینه را 
پذیرفت  تا نیروهای عراقی بتوانند 
به شکل جدی تر با داعش مقابله 
ســلاح های  نیز(  )تاکنون  کنند. 
روسیه نقش مهم و سرنوشت سازی 
در جنگ علیه داعش داشته است.

وزیــر دفاع عراق به شــبکه 
خبری »روسیه الیوم« نیز گفت: 
همکاری نظامی )عراق( با روسیه 
ادامــه دارد و در حال پیشــرفت 

دائم است.
العبیــدی بــه بدعهدی های 
ایالات متحــده هم اشــاره کرد و 
گفت: هر کشــوری که به سرعت 
ســلاح در اختیار ما قرار دهد، از 
کمک  درخواست  کشــور  همان 
می کنیم. آمریکا از دادن سلاح به 

ما کوتاهی می کند.
پیــش از ایــن نیــز »حیدر 
عبادی« نخســت وزیر عــراق از 
قراردادهای متعدد تسلیحاتی میان 
بغداد و مســکو خبر داده و اعلام 
کرده بود، شرایط کنونی حاکم بر 
عراق ایجاب می کند که این کشور 
منابع جدیدی را برای تامین کردن 

اسلحه ارتش بیابد.
سال های  طی  متحده  ایالات 
اخیر ســابقه بدی از خود برجای 
گذاشــته و در مواقع حساس، از 
ارسال ســلاح به عراق خودداری 
کرده است. این در حالی است که 

وجوه این سلاح ها را قبلا از دولت 
عراق دریافت کــرده بود. همین 
بدعهدی ها باعث شده کارشناسان 
به این نتیجه برسند که هیچ بعید 
نیســت آمریکا همدست داعش 

باشد.
پیشروی در رمادی

نیروهای عراقی با پیشروی های 
جدیــد در ورودی هــای شــهر 
»الانبار«،  استان  مرکز  »رمادی« 
دانشکده کشــاورزی این شهر را 
هم از کنترل داعش خارج کردند 

و ده ها تروریست را کشتند.
غرب  در  »التأمیــم«  منطقه 
رمــادی نیز به دســت نیروهای 

داوطلب و ارتش عراق افتاد.
از »فلوجه« شهر دیگر استان 
الانبار هم خبر می رسد که گروه 
تروریستی داعش 19 تن از عناصر 
خــود را به اتهام فرار از جنگ، در 
زیر پل قدیمی فلوجه اعدام کرد.

مقامات عراقــی می گویند به 
زودی خبرهــای مهمی از الانبار 

منتشر خواهد شد.

انقلابیون یمن موفق شدند 
میلیون ها ریال سعودی را در 
اســتان البیضا پیش از اینکه 
به دست تروریست ها برسد به 

غنیمت بگیرند.
میلیون ها ریال ســعودی قبل 
از رســیدن به دست »المخلافی« 
فرمانده گروه تروریستی وابسته به 
عربستان در شهر تعز یمن، توسط 
نیروهای امنیتی کشف و ضبط شد.

 به گــزارش خبرگزاری صدا 
و ســیما، نیروهــای انصارالله این 
غنیمت جنگی را در منطقه »رداع« 
در اســتان »بیضا« کشف و ضبط 

کردند. 
یک منبع امنیتی با تائید این 
مطلب گفت: »بیش از 20 میلیون 
ریال ســعودی )حدود 5 میلیون 
دلار( در یکــی از مراکــز امنیتی 

ورودی های شــهر »رداع«، از یک 
خودرویی که از استان مارب به این 
شهر در  حال حرکت بود، کشف 

و ضبط شد.«
 این منبع امنیتی افزود: »این 
از شخصی  نقد سعودی  پول های 
به نام »اکرم« که راننده خودرویی 
از نوع هایلوکس بود مصادره شده 

است. 
کــه  کــرده  اعتــراف  وی 
می خواست به شهر تعز وارد شود 
تا آنها را به دســت »حمود سعید 
المخلافی«، که گروه های افراطی 
وابســته به ریــاض را فرماندهی 

می کند، برساند.«
روزنامــه  دیگــر،  از ســوی 
واشــنگتن پســت اعــلام کرد، 
عربســتان برای آمــوزش حدود 
10هزار نیروی یمنی در پایگاه های 

و  می کند  برنامه ریزی  ســعودی 
ایــن افراد داوطلبان و مبارزانی از 
فرزندان قبایل و افســران سابق 

ارتش یمن و نیز یمنی های مقیم 
عربستان هستند و نخستین گروه 
از ایــن نیروهای آموزش دیده در 

درگیری هــای اخیر شــهر عدن 
نقش داشتند. 

در همین حال سرتیپ »احمد 

عسیری« سخنگوی ائتلاف تجاوز 
به یمن به رهبری عربســتان در 
مصاحبــه با خبرگــزاری رویترز 
گفت: »هدف نخست ائتلاف عربی 
به رهبری عربستان این است که 
ابتدا دولت مستعفی یمن را به شهر 
عدن بازگرداند و ســپس از طریق 
مذاکــره با جنبش انصار الله دولت 

را به صنعا انتقال دهد.«
 وی مدعــی شــد چنانچــه 
انصار الله با عقب نشــینی از صنعا 
موافقت نکند در آن صورت دولت 
به اعمال زور بــرای خارج کردن 
آنها از صنعا متوســل خواهد شد. 
آل ســعود بیش از 4 ماه اســت 
که با کمک یــک ائتلاف دلاری 
و آمریکا نتوانســته حریف قبایل 
یمنی شود، چه برسد به انصارالله 

و الحوثی ها و...

اسناد جدید منتشر شــده نشان می دهد که آمریکا حتی از 
نخست وزیر ژاپن و شرکت های بزرگ ژاپنی نیز جاسوسی کرده 

است.
طی ماه های گذشــته اسناد زیادی از سوی رسانه ها و از جمله ویکی 
لیکس منتشر شده که نشان می دهد آمریکا از نزدیک ترین متحدان خود 
مثل آلمان و فرانســه جاسوسی می کند. حال خبر می رسد که واشنگتن 
به ژاپن متحد بسیار نزدیک خود در آسیا نیز رحم نکرده و مقامات بلند 

پایه و شرکت های بزرگ این کشور هدف جاسوسی های آمریکا بوده اند.
بر اســاس گزارش  پایگاه خبری استرالیایی »ساچردی پیپر«، اسناد 
تازه ای که توســط ویکی لیکس منتشر شده نشان می دهد که آمریکا از 
»شینزو آبه« و دیگر مقامت سطح بالای ژاپنی جاسوسی کرده و اطلاعات 
آن را در اختیار متحدانش از جمله استرالیا که در حال مذاکرات تجارت 

آزاد با توکیو است قرار داده است.
 به گزارش فارس براســاس اسنادی که از آژانس امنیت ملی آمریکا 
بدست آمده است، »آمریکا دسترسی عمیقی به حلقه داخلی دولت ژاپن 
داشته و اطلاعات حساس و محرمانه ای در زمینه موضوعاتی نظیر روابط 
توکیو-واشــنگتن، موضوعات تجاری و سیاست های این کشور در زمینه 
تغییرات آب و هوایی بدست آورده است.« این اطلاعات توسط واشنگتن 

به 5 کشور از شرکایش از جمله دولت استرالیا ارائه شده است.
این گزارش می افزاید: »واشــنگتن اطلاعات زیادی از مباحث سطح 
بالای شینزو آبه در سکونتگاه وی بدست آورده است.  یکی دیگر از اهداف 
جاسوسی آژانس امنیت ملی آمریکا »یوئیچی میازاوا« وزیر اقتصاد، تجارت 

و صنعت این کشور بوده است.
در این گزارش همچنین آمده: دیگر اهداف آمریکا و متحدانش رهبری 
سیاسی ژاپن؛ آژانس مرکزی دولت که مستقیما تحت نظر نخست وزیر و 
کابینه قرار دارد و به اداره کابینه ژاپن معروف است و دیگر وزرای کلیدی 
کابینه ژاپن بوده است. نظارت و جاسوسی آمریکا از دولت نیز فراتر رفته 
و شامل شرکتهای بزرگ و اصلی ژاپن از جمله میتسوبیشی و بانک ژاپن 

نیز شده است.
پیش از این اسناد جاسوسی آمریکا از صدراعظم آلمان و حتی بنیامین 

نتانیاهو منتشر شده بود.

یک روزنامه صهیونیستی نوشت با وجود درگیری گسترده حزب الله 
لبنان با تروریســت ها در سوریه، توانایی این گروه در مقابله با اسرائیل 

هیچ کاهشی نداشته است.
به نوشته روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت »کسانی که گمان می کنند 
دبیرکل حزب الله لبنان به دلیل جنگ در سوریه از یک جنگ تمام عیار علیه اسرائیل 

باز می ماند کاملا در اشتباه هستند.«
به گزارش تسنیم، هاآرتص افزود: »با وجود تعداد بالای سربازان حزب الله در 
سوریه که حدود 7000 نفر هستند و پیروزی های زیادی را هم در هفته های اخیر 
به دســت آورده اند، اما تشکل های مقابله با اسرائیل در لبنان هیچ تغییری نکرده 

و شلیک کنندگان به سوی اسرائیل همچنان در جایگاه های خود قرار دارند.«
پیش از این برخی کارشناســان صهیونیست و مقامات این رژیم مدعی شده 

بودند، درگیری حزب الله در سوریه باعث تضعیف این جنبش شده است.
فشار بر رژیم صهیونیستی

بشار جعفری نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد اما ضمن درخواست 
افزایش فشار بر رژیم صهیونیستی برای متوقف کردن حمایت هایش از تروریست ها 
در جولان اشغالی تاکید کرد دولت سوریه از همه تلاش ها برای حل بحران سوریه 
حمایت می کند.خبرگزاری فارس نیز گزارش داد رسانه های صهیونیستی مدعی 
شــدند روز چهارشنبه یک حمله هوایی از سوی رژیم صهیونیستی با هدف ترور 
»سمیر قنطار« از فرماندهان حزب الله در بلندی های جولان صورت گرفت که ناکام 

ماند. این خبر از سوی برخی دیگر از رسانه ها مورد تکذیب قرار گرفت.
عملیات میدانی

ارتش ســوریه و مقاومت حزب الله با پیشروی در محور غربی شهرک زبدانی 
مسجد »بردی« و مناطق اطراف آن را آزاد کرده و کنترل آنها را در دست گرفتند.

نیروهای ارتش سوریه و مقاومت حزب الله پس از تحکیم مواضع خود در این 
نقاط به پیشروی در محور غربی زبدانی ادامه می دهند و در این راستا ده ها تروریست 
تکفیری وابسته به جبهه النصره و احرار الشام را از پای درآورده و زخمی کردند.

نیروهای ارتش در حومه حماه، ادلب نیز با تروریست های تکفیری جنگیدند و 
مناطق زیادی را پس گرفتند. در جریان این عملیات تعداد زیادی از تروریست ها 

به هلاکت رسیدند.

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت:
مشارکت در جنگ سوریه 

قدرت حزب الله را کاهش نداده است

ملا اختر منصور 
جانشین ملاعمر و رهبر طالبان شد

وخامت حال دبیرکل جمعیت عمل اسلامی بحرین 
در زندان آل خلیفه

آزادی پلیس قاتل در آمریکا
یک مامور پلیس سفیدپوست آمریکایی که در ایست و بازرسی 

جاده ای، یک سیاه پوست را به قتل رسانده بود، آزاد شد! 
شــبکه تلویزیون فرانس 24 در این باره اعلام کرد، این داستان 
بار دیگر در آمریکا تکرار شد و یک مامور پلیس متهم به قتل یک 
سیاه پوست که دوربین متصل به وی صحنه را ثبت کرده بود، بعد 

از پرداخت وثیقه ای یک میلیون دلاری آزاد شد.
عفو عمومی در میانمار

دولت میانمار از آزادی 7 هزار زندانی سیاسی این کشور با اجرایی 
شدن عفو عمومی در مورد زندانیان خبر داد. در بین افراد آزاد شده 
155 شهروند چینی نیز دیده می شوند که به حبس ابد محکوم شده 
بودند. بر این اساس انتظار می رود آزادی این شهروندان چینی بتواند 

از میزان تنش ها در روابط دو کشور بکاهد. 
فرانسه به روسیه خسارت می دهد

مقام ارشــد روســی تاکید کرد، پاریس و مسکو پس از 8 ماه 

بر اساس اسناد جدید فاش شده

آمریکا از نخست وزیر ژاپن هم
جاسوسی کرده است

روسیه انبارهای سلاح خود را
به روی ارتش عراق گشود

مذاکره سرانجام بر سر مبلغی که فرانسه باید بابت جبران خسارت 
عدم تحویل ناو جنگی »میســترال« به روســیه بپردازد، به توافق 
رسیده اند. تحریم های غرب علیه روسیه به بهانه دخالت مسکو در 
بحران شــرق اوکراین موجب شد تا پاریس از تحویل دو فروند ناو 

جنگی هلی کوپتربر میسترال به روسیه خودداری کند. 
حمله اسرائیل به شمال مصر

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک افسرصهیونیست که هویت وی 
را فاش نکرد، از احتمال حمله به شمال مصر در صحرای سینا خبر 
داد. این افسر صهیونیستی، این حمله را پیشدستانه خواند و مدعی 
شد که احتمال این حمله به دلیل این است که داعش در صحرای 
سینا در حال طرح ریزی حملاتی به اسرائیل است! این در حالی است 
که اسرائیل از حامیان اصلی تروریست های تکفیری به شمار می رود.

ادعای تازه اردوغان درمورد سوریه
رجــب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه که در حال بمباران 

سوریه است گفت؛ سوریه تهدیدی برای امنیت کشورش است! 
اردوغان تاکیــد کرد، امنیت ترکیه و جامعــه جهانی امروز با 
تهدیــد خطرناکی تحت تاثیر اوضاع ســوریه روبه رو اســت. این 
سخنان اردوغان در حالی است که ترکیه متهم به حمایت از گروه 

تروریستی داعش است.

  چهار سوی پنج قاره

در واکنش به تحریم های غرب

پوتین دستور داد تمام محصولات کشاورزی و غذایی اروپا معدوم شود

پیش از رسیدن به دست تروریست ها

انصارالله یمن میلیون ها ریال سعودی را به غنیمت گرفت


